allegati al Permesso di Costruire n. 177/2008 e relativo atto unilaterale d’obbligo, in 
economia mediante cottimo fiduciario, previa trattativa diretta. 

L’appalto è stato affidato alla ditta “GMP S.p.a.” con sede presso la Zona 
industriale est - 06055 Marsciano (PG), € 20.118,86 (euro ventimilacentodiciotto/86), 
al netto del ribasso del 20,00% (venti per cento), spese per la sicurezza e costo della 
manodopera compresi, oltre IVA al 10% per un totale di € 22.130,74. 

Deruta, 26 giugno 2014 

Il Responsabile del Procedimento 
Geom. Ricciarelli Marco